
UCHWAŁA NR 94/461/20 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 r. 
 

w sprawie przekazania środków pieniężnych na pokrycie straty netto Szpitala Ogólnego  
im. dr Witolda Ginela w Grajewie za rok obrotowy 2019. 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. 

j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), oraz § 2, w związku z § 1 uchwały nr XXXI/162/20 Rady Powiatu 
Grajewskiego z dnia 30 września 2020 r. w sprawie pokrycia straty netto Szpitala Ogólnego im.  
dr Witolda Ginela w Grajewie za rok obrotowy 2019, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przekazuje się Szpitalowi Ogólnemu im. dr Witolda Ginela w Grajewie środki pieniężne  

w wysokości 4 661 318,04 zł (słownie złotych: cztery miliony sześćset sześćdziesiąt jeden 
tysięcy trzysta osiemnaście 04/100). 

2. Przekazanie środków, o których mowa w ust. 1, nastąpi do dnia 31 grudnia 2020 r. na rachunek 
bankowy Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie nr 14 1020 1332 0000 1102 0037 4702. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grajewskiemu. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 

Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 

Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 
 


